ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:18.640 +2.967 15:29:55.979
(14) POMPOSA DREAM TEAM 66 1:59.085 +43.412 15:31:55.064
1 1:26.692 +11.019 14:02:29.075 67 1:18.071 +2.398 15:33:13.135
2 1:19.448 +3.775 14:03:48.523 68 1:15.782 +0.109 15:34:28.917
3 1:18.008 +2.335  14:05:06.531 69 1:16.058 +0.385  15:35:44.975
4 1:17.024 +1.351 14:06:23.555 70 1:15.969 +0.296 15:37:00.944
5 1:16.834 +1.161 14:07:40.389 71 1:15.879 +0.206 15:38:16.823
6 1:17.360 +1.687 14:08:57.749 72 1:15.673 15:39:32.496
7 1:17.969 +2.296 14:10:15.718 73 4:05.811 +2:50.138 15:43:38.307
8 1:16.573 +0.900 14:11:32.291 74 1:20.004 +4.331 15:44:58.311
9 1:16.438 +0.765 14:12:48.729 75 1:17.020 +1.347 15:46:15.331
10 1:16.433 +0.760 14:14:05.162 76 1:16.828 +1.155 15:47:32.159
11 1:43.219 +27.546 14:15:48.381 m 1:16.644 +0.971 15:48:48.803
12 1:22.590 +6.917 14:17:10.971 78 1:16.947 +1.274 15:50:05.750
13 1:17.543 +1.870 14:18:28.514 79 1:17.064 +1.391 15:51:22.814
14 1:17.376 +1.703 14:19:45.890 80 1:16.550 +0.877 15:52:39.364
15 1:17.086 +1.413 14:21:02.976 81 1:16.753 +1.080 15:53:56.117
16 1:16.712 +1.039 14:22:19.688 82 1:16.943 +1.270 15:55:13.060
17 1:16.922 +1.249 14:23:36.610 83 1:16.461 +0.788 15:56:29.521
18 1:17.005 +1.332 14:24:53.615 84 1:16.695 +1.022 15:57:46.216
19 1:16.497 +0.824 14:26:10.112 85 1:17.044 +1.371 15:59:03.260
20 1:16.573 +0.900 14:27:26.685 86 1:16.673 +1.000 16:00:19.933
21 1:16.497 +0.824 14:28:43.182
22 1:17.646 +1.973 14:30:00.828
23 1:40.696 +25.023 14:31:41.524
24 1:20.457 +4.784 14:33:01.981
25 1:17.808 +2.135 14:34:19.789
26 1:18.118 +2.445 14:35:37.907
27 1:37.171 +21.498 14:37:15.078
28 1:37.340 +21.667 14:38:52.418
29 1:21.224 +5.551 14:40:13.642
30 1:19.410 +3.737 14:41:33.052
31 1:22.627 +6.954 14:42:55.679
32 2:11.626 +55.953 14:45:07.305
33 1:20.078 +4.405 14:46:27.383
34 1:20.173 +4.500 14:47:47.556
35 1:20.035 +4.362 14:49:07.591
36 1:57.195 +41.522 14:51:04.786
37 1:21.738 +6.065 14:52:26.524
38 1:17.532 +1.859 14:53:44.056
39 1:17.568 +1.895 14:55:01.624
40 1:17.460 +1.787 14:56:19.084
41 1:19.001 +3.328 14:57:38.085
42 1:18.502 +2.829 14:58:56.587
43 1:17.668 +1.995 15:00:14.255
44 1:17.847 +2.174 15:01:32.102
45 1:17.564 +1.891 15:02:49.666
46 1:17.703 +2.030 15:04:07.369
47 1:50.351 +34.678 15:05:57.720
48 1:20.345 +4.672 15:07:18.065
49 1:17.022 +1.349 15:08:35.087
50 1:16.373 +0.700 15:09:51.460
51 1:16.842 +1.169 15:11:08.302
52 1:16.749 +1.076 15:12:25.051
53 1:16.100 +0.427 15:13:41.151
54 1:16.217 +0.544 15:14:57.368
55 1:16.156 +0.483 15:16:13.524
56 1:15.850 +0.177 15:17:29.374
57 1:39.158 +23.485 15:19:08.532
58 1:21.462 +5.789 15:20:29.994
59 1:21.253 +5.580 15:21:51.247
60 1:25.555 +0.882 15:23:16.802
61 1:18.995 +3.322 15:24:35.797
62 1:19.287 +3.614 15:25:55.084
63 1:18.505 +2.832 15:27:13.589
64 1:23.750 +8.077 15:28:37.339
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it

Stampato: 09/11/2009 8.56.14



